АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2023 г.  № 494
д. Новое Домозерово

	О признании утратившим силу

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Югское от 24.10.2022 № 416 «О внесении изменений в постановление                                                                                                        от 31.08.2022 № 357 «Об утверждении                                                                                                        состава  комиссии по соблюдению требований                                                                                              к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Югское и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
2. Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте муниципального образования Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава сельского

поселения Югское
	А.В. Замыслов